Lieferumfang Fassi
Konsi-Fahrzeug Stralis AD 200X54, X-WAY MY2020
Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit
1251 FASSI Ladekran F125A.1 xe-dynamic 1,00 Stk.
Ausführung gemäß CE - Richtlinie (EN 12999) HD5!S2
Der Ausrüstungsbetrieb muss die Prüfung durchführen,
wenn der Ladekran in seiner endgültigen Stellung montiert wurde
und zur Inbetriebnahme bereit ist.
Grundgerät : F125A.1 xe-dynamic
Schwenkbereich 410°
sämtliche Hydraulikzylinder doppelwirkend
Kolbenstangen hartverchromt
Einfachkniehebelsystem mit PROLINK (überstreckbarer Knickarm bis 15°)
elektronische Überlastabschalteinrichtung mit FX500
6 Funktionen RCH- oder RCS-Funkfernsteuerung (Linearhebeln) mit
Display, ADC und XP-System
Notausschaltung, sowie optischer Alarm (90% und 100%)
FASSI Stabilitätskontrolle FSC inkl. LMB II
Druckbegrenzungs- und Lasthalteventile
Steuerblock mit 4 Steuerventilen, einseitig bedienbar
beidseitig ausziehbar, Abstützweite 3,92m, hydraulische
Abstützung 33° und 180° schwenkbar – CE, inkl. M.O.L.
Standardfarbe RAL 3020 verkehrsrot - alle Zylinder schwarz lackiert
Lasthaken und Befestigungsbriden (kurz ! 500mm)
Fahrstellung: quer zur Fahrtrichtung zusammengelegt
Totpunkt über dem Abstützträger
Achtung: Bordspannung beachten / 12V oder 24V, Standard 24V
     Seite: 2 /5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit
1251.D.00 F125AC.1.24 xe-dynamic » Grundgerät 1,00 Stk.
08.B3 FASSI-Stabilitätskontrolle FSC-S/II 1,00 Stk.
08.D3 Digitale Schwenkwinkelkontrolle 1,00 Stk.
97.17 IE742 Anschlußbox 1,00 Stk.
06.91 Fassi RCS Funk mini - 6 Linearhebeln 1,00 Stk.
1251.01.05 Sonderabstützung, Abstützweite 4,90m » hydraulisch ausfahrbar inkl. 1,00 Stk.
  FSC
01.25 Stützensteuerung über Funk bedienbar 1,00 Stk.
1251.4.13.17 Steueranlage für 2 Zusatzfunktionen mit » 2 Schlauchführungen / xe-
dynamic
1,00 Stk.
1251STBV Stützbeinverlängerung, 150mm, 2 Stück. » Ab Aufbauhöhe von
900mm bis 1.050mm
1,00 Stk.
08.32 Schwenkventil, nur für Krane mit Zahnstange und Ritzel 1,00 Stk.
96.45 Arbeitsscheinwerfer über Display oder Funk bedienbar 1,00 Stk.
96.A2 1 LED Arbeitsscheinwerfer am Knickarm » montiert 1,00 Stk.
96.A7 LED für 2 Stützbeine, nicht montiert » (Kran) 1,00 Stk.
96.04 Ölkühler Typ 60/24 max. 60l Pumpenleistung 1,00 Stk.
95.89 Mehrpreis für Edelstahl-Schrauben und Edelstahl-Rohrschellen 1,00 Stk.
95.85 Mehrpreis für Dinitrol Anwendung (Hohlräume) 1,00 Stk.
01.T0.04 Zinkgrundierung von F85B.1 bis F130A.0
für .23 und .24 Versionen
1,00 Stk.
NL-40x40x4 Abstützplatte 400x40 2,00 Stk.
NL-E-400-1x Abstützplatten-Halterung-Edelstahl eine Platte 400 inkl. Sicherung 2,00 Stk.
  Edelstahl
Alu-Tank 100L Aluminium Öltank, 100L » Bestehend aus: 1,00 Stk.
NSOA0100040T200 T20 Aluminium Öltank, 100L 1,00 Stk.
     Seite: 3 /5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit
AFO0SEM19512510 Rücklauffilter ohne Belüftung MPH250 » Anschlüsse = 1.1/4" 1,00 Stk.
AIL0VISLIQ25400 Füllstandanzeige FSA 254 » Stufenlos mit M12 Befestigung 1,00 Stk.
AKMISLT50644T20 Montage-KIT für 100L Öltank 1,00 Stk.
ARUAVASFF200P25 Absperrkugelhahn P-NW64 (2") » mit Butterfly Handgriff 1,00 Stk.
KM604-350c KOMPLETTPAKET GRABGREIFER KM604 » Nenninhalt 350l 1,00 Stk.
  Paket beinhaltet:
  1.Eine Zweischalengreifer KM604
  Inhalt 350 Liter
  Baubreite 650mm
  Schraubbare Baggerzähne
  Druckbegrenzungs- und Rückschlagventile
  2.Hydraulischer Drehmotor KM04 F140-30V
  Traglast axial 4500 kg
  3.Obere Aufhängung KM 501
9999 Montage beigestellten Fassi Ladekran F125AC.1.24 und Zubehöhr: 1,00 Stk.
  FAHRGESTELLDATEN DES AUFBAUFAHRGESTELL:
  Fahrzeugfabrikat:Iveco Nutzfahrzeuge AG
  LKW-Typ: Stralis AD 200X54 X-Way MY2020
  Radstand: 3800 mm
  Radformel:4x2
  Fahrerhaus:ActivDay ( AD )
  Federung VA/HA:Blatt / Blatt
zul. Gewichte VA/HA: 9000 / 11500 kg
zul. Gesamtgewicht:18000 kg
  AUFBAUABMESSUNGEN:
  Außenmaße des Aufbaus: ca. 4200 x 2550 mm
  Ladefläche im Lichten:ca. 4000 x 2420 mm
  Vorderwand Höhe / Stärke / Dicke / Material:
  ca. 1200 mm / 60 mm
  Seitenwände Höhe / Stärke / Dicke / Material / Art:
  ca. 600 mm / 40 mm
  Rückwand Höhe / Stärke / Dicke / Material / Art:
  ca. 600 mm / 40 mm
  Aufsatzwände:
  Bodenstärke / Material:
  ca.5 mm / VS100
  Unterbauhöhe bis O.K. Boden:ca. 360 mm
  FARBTÖNE UND OBERFLÄCHENSCHUTZ:
  Hilfs- bzw. Kipprahmen:RAL 9011 graphitschwarz/ lackiert
  LKW-Ladekran:RAL 3020 verkehrsrot/ lackiert
  LKW-Ladekran Anbauwerkzeug:RAL 9011 graphitschwarz/ lackiert
  Seite: 4 / 5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit
Gerätemontage
LKW-Ladekran frontseitig
Montage manuell hochschwenkbare Abstützungen auf ein zur Kranmontage vorbereitetes
Fahrgestell, Ladekran Größenkl. 11 - 15 mto.
Beilackierungdes Montagebereiches Front nach
Anpassung und vor Montage des LKW-Ladekran, Farbton angepasst an Montagebereich.
Montage Elektrik bei Ladekran frontseitig.
Verkabelung der Ladekranversorgung und Ladekran-
steuerung bis zu den Schnittstellen am Fahrgestell.
Montage des kompletten Hydrauliksystem in bzw. am Fahrzeug o. Aufbaulösung
für Ladekranbetrieb frontseitig mit Konstantpumpe,
Ölbehälter amLadekransockel.
Montage / Nachrüstung beigestellter Ausrüstung Zusatzfunktionen an der Knickarmspitze
inkl. Schlauchführung am Kranausleger.
Montage beigestellten Anbauwerkzeug ( Greifer ) mit ( inkl. ) Erneuerung
der oberen Aufhängung und. Verlegung der neuen Verbindungsschläuche
mit zusätzlicher Schutzummantelung sowie Montage und Anpassung d. Anbauwerkzeuges
( z.B Greifer) an die Knickarmspitze des LKW-Ladekran.
Montage Singleleer- / Transporthalterungen für2 Stück Aufsteckteller
oder Unterlegplatten im Bereich der Abstützungen am Fahrzeug.
Umfang Fahrgestell Zubehör StVZO
Fahrgestell Anbauteile StVZO, HA Kotflügel, heckseitiger Unterfahrschutz,
usw. sind Umfang des Fahrgestells, nicht Umfang Aufbauleistung.
Umfang Fahrgestell Zubehöhr Anbauteile
Staukasten Kunststoff montiert,
Abm. eingepasst in vorhandenen Freiraum,
Drehriegelverschluss, umlaufend Deckel mit Dichtung, Farbton kunststoffschwarz,
Montagepos. wenn nicht anderst angegeben nach vorhandenen Freiraum seitlich
am Fahrzeug bzw. Aufbau.
Einlegeboden Staukasten ( Siebdruck 12 mm)
Umfang Fahrgestell Zubehöhr Elektrik
Ohne Umfang Zubehör Elektrik, z.B. Blitz- und Arbeitsleuchten, usw.
Umfang Fahrgestell Änderungen/Umbauten
Ohne Umfang Änderungsarbeiten am Fahrgestell, z.B. versetzen von Anbauteilen. Das Fahrgestell
wird aufbaubereit angeliefert.
Umfang Einstellungen und Abnahmen
  Seite: 5 / 5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit
Parametrierung & Einstellung Iveco Fahrzeug- elektronik für die Funktionen
Aufbaulösung durch, Leistung durch autorisierte Fahrgestellhersteller
Servicewerkstatt.
Geräteeinstellung Abstützüberwachung FSC-M und UVV-Erstabnahme nach VBG 14
mitStandsicherheitsprobe durch den TÜV-Hebezeuge,
inklusive Dokumentätion Eintrag im Prüfbuch.
DEKRA / TÜV Abnahme §13 Neufahrzeug
inkl. Erstellung Zulassungsgutachten.
Dokumentationspaket
Fahrgestell, Kippaufbau,Ladekran und Kommunalhydraulik, bestehend aus: Beschilderung
in deutsch, Herstellerbescheinigung, EG-Konformitätsbescheinigung, Bedienungs- und
Wartungsanleitung, Prüf- bzw. Kundendienstbuch.